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Tychy, 20,04,2021r,

Odpowiedź na interpelację radnych
Anity Skapczyk
Aleksandry Wysockiej - Siembigi
lwony Oleksiak
Andrzeja Kściuczyka
Jarosława Hajduka
sławomira wróbla
Marka Gołosza
Sygn.
sprawy:

DUR.0003.16.2021

Sprawa: Wnioski i interpelacje radnych

Osoby do Ewa Wybraniec
kontaktu:

32 493 02 94

szanowna pani

Barbara konieczna

Przewodnicząca

Rady Miasta Tychy

dot.: prowadzonvch prac w ramach realizacii zadania pn,: ..lnte|iqentnv svstem zarzadzania
iSterowania Ruchem w mieście Tvchv".

Odpowiadając na interpelację radnych Państwa Anity Skapczyk, Aleksandry Wysockiej -
Siembigi, lwony Oleksiak, Andrzeja Kściuczyka, Jarosława Hajduka, Sławomira Wrobla, Marka
Gołosza, z dnia 09-04-2021, w sprawie prowadzonych prac w ramach zadania pn.:

'lnteligentny System Zarządzania i Sterowania Ruchem w mieście Tychy" (w skrocie: lTS), informuję,
że sygnalizacja świetlna na skrzyzowaniu ul. Mikołowskiej - Dołowej - Burschego została czasowo
wyłączona ze względu na demontaż istniejącej infrastruktury, W szczegolności dotyczyło to demontazu
konstrukcji wsporczych, sygnalizatorów, elementów detekcji, sterowników, okablowania, a także
wykonania niezbędnych robot ziemnych. Biorąc pod uwagę technologię prac, podjęto decyzję
o wyłączeniu sygnalizacji świetlnej na okres niecałych dwóch tygodni,

Zgodnie Z ań. 13 ogólnegc rozporzadzenia o ochronie danych osobowych z dnla 27 kw]etnia 2016 r (RoDO), informu.lemy. ze:
1) Administratorem Panii Pana danych osobowych je§t Mlejski Zarządu Ullc i Mostói,v W Tychach Z sjedzibą lv Tychach, uj. Budowlanych 59. 43-100
Tychy ernail:q_ą_Oę_o§qbqyę@!!Z_ulujY$!,p1 lnspektorochronyDanych-AgnieszkaKilas.
2) PrzysługLtje Pani/Panu prawo dosiępu do treści swoich danych osobowych oraz prawo ich sprostowan]a, usrrnięcia ograniczen,a przetwarzal,]la,
Jeśli UZna Pani/Pan, iZ przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narL]sza przepisy RoDo, przysługuje PaniiPanLl prawo Wniesienla
skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzedu ochrony Danych OsóbóWnr'ch.

Więcej o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących
Panl/Panu pra\Ą€ó z tym złltąapy6fi 6a stronie: hth]//bip,mzuim tVóV,Dycchronałanychosobowch

V,

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490236
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Nalezy pamiętaó, ze roboty drogowe każdorazowo łączą się z utrudnieniami w ruchu, a w tym wypadku
były one krotkotrwałe. Co wazne, na występowanie zdarzeń drogowych mają wpływ róznorodne
czynniki i dochodzi do nich również wtedy, gdy sygnalizacja świetlna działa.

Jednocześnie informuję, źe wprowadzona na skzyżowaniu ul. Mikołowskiej - Dołowej -
Burschego tymczasowa organizacja ruchu, została uzgodniona z odpowiednimi jednostkami, w tym

z Wydziałem Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji w Tychach. Wprowadzone oznakowanie
tymczasowe informowało kierowców o ograniczeniu prędkości do 30km lh oraz innych utrudnieniach
w ruchu. Jednym zzałożeń tymczasowej organizacji ruchu było m, in. kierowanie ruchem przez osoby
do tego uprawnione w szczegolności w okresie szczytu komunikacyjnego. Ponadto słuzby mundurowe
Policji zostały powiadomione o zamiarze wyłączenia przedmiotowej sygnalizacji zarówno przed, jak iw
trakcie trwania robot. Ze względu na utrudnienia wynikające z wyłączenia sygnalizacji świetlnej nasz
zarząd zwrócił się do Policji z prośbą o wsparcie kierowców poprzez ręczne kierowanie ruchem oraz
kontrolę respektowania obowiązującej prędkości.

lnformuję równiez, że rzecznik Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów prowadzi szereg kampanii
mających na celu stałe informowanie mieszkańców o przewidywanych utrudnieniach w mieście Tychy,
w tym o trwających robotach drogowych, W przypadku czasowego wyłączenia sygnalizacji świetlnej
na ww. skrzyżowaniu dnia 30.03.2a2lr, zamieszczono komunikaty zarówno na stronie internetowej
Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów, Komendy Miejskiej Policji, Urzędu Miasta Tychy, w lokalnych
stacjach i rozgłośniach oraz portalach informacyjnych i społecznościowych. Powyzsze działania dały
zatem mieszkańcom mozliwośc zaplanowania podrózy, w razie chęci ominięcia utrudnien, bądź też
z ich uwzględnieniem. Tu wańo dodac, że w przypadku skrzyzowania ul. Mikołowskiej - Dołowej -
Burschego kierowcy rownież mieli alternatywę wyjazdu zarówno od strony miasta, jak i dzielnicy
Mąkołowiec.

Odnosząc się do pozostałych robot, jakie w najblizszym czasie będą miały miejsce w związku
z budową systemu lTS informuję, ze nadal będziemy na bieząco podejmowac działania mające na celu
zabezpieczenie prac w taki sposób, aby minimalizowac utrudnienia. Juz dziś wiemy, ze kolejne
wyłączenia sygnalizacji nastąpią. W związku z powyższym zwracamy się rowniez do Państwa z prośbą
o pomoc w informowaniu mieszkańców. Wszelkie informacje o inwestycji mozna znależc na stronie
internetowej projektu: its.tvchy.pl. Prosimy rownież o wyrozumiałośc i cierpliwośc, a także przepraszamy
za wszelkie niedogodności związane z realizaĄą zadania. Docelowo system lTS przełoży
się na usprawnienie komunikacjiw mieście, a co istotniejsze na poprawę bezpieczeństwa ruchu,

Z poważaniem
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m8r inż.fiTTfR KRUCZEKAdresat,
Radna Miasta Tychy Pani Anita Skapczyk,
Radna Miasta Tychy Pani Aleksandra Wysocka - Siembiga,
Radna Miasta Tychy Pani lwona Oleksiak,
Radny Miasta Tychy Pan Andrzej Kściuczyk,
Radny Miasta Tychy Pan Jarosław Hajduk,
Radny Miasta Tychy Pan Sławomir Wróbel,
Radny Miasta Tychy Pan Marek Gołosz,
Sekretarz Miasta Tychy,
Z-MZUIM ala.

Zgodnie Z art 1 3 ogólneEo rozpoiządzenia o ochronie danych osobowych ż dnla 27 kwletnla 2016 l. (RoDo) informujemy Ze:
,])AdmlnistratoremPani/Panadanychosobowych]estMlejski ZarządUUlICiMostóWWTychachzsiedzibąWTychach.ul BUdoWlanych59.43-100
Tychy, elnall. daneosobowe@mZuim tychY.pI lnspektor ochrony Danych - Agnieszka Kijas,
2) Przysłuquje Pani/PanLl prawo dostępu do treśc] swoich danych osobowych oraz prawo ich Sprostowania, uSUnięCia, og!-aniczenia przetwarzanla.
Jeśli Llzna Panl/Pan, iż przetwarzanie danych Osobowych Pani/Pana dotyczących narusża prżepisy RoDo, przysŁrguje Pani/Panu prawo Wniesienia

Skargi do organll nadzorczego - Prezesa Użędu Ochrony Danych Osobowych

Otrzvmuią:

Więcej o Zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraZ o przysługujących
Pan'Fanu praw€ch ż tym 
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